
       Consiglio Nazionale delle Ricerche
      ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA

Bando n. IRPI 003 2024 PG - PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI 
PROFESSIONALIZZANTI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 
RICERCA PRIN 2022 “URGERE - URban GEodiversity for a Resilient Environment” Progetto 
2022M7EP3M_PE10_PRIN2022 - PNRR M4.C2.1.1 - Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU -
CUP: B53D23007260006 presso IRPI Sede di Perugia

IL DIRETTORE

NOMINA COMMISSIONE

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 

e successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 

settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

Visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il bando n. IRPI 003 2024 PG prot. n. 110506 del 03 aprile 2024 per due assegni di ricerca

professionalizzanti presso la Sede di Perugia dell’Istituto;

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi dell’art. 6 

dell’avviso di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della Commissione 

esaminatrice della selezione suddetta;

Considerato che hanno presentato domanda di partecipazione anche candidati stranieri;

Ritenuta la necessità di provvedere;

DISPONE

Art. 1)

La Commissione giudicatrice per la selezione pubblica suddetta, composta da tre membri effettivi e da due 

membri supplenti, è così composta:

Membri effettivi:



       Consiglio Nazionale delle Ricerche
      ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA

• Dott. Massimiliano ALVIOLI, Primo Ricercatore CNR, CNR IRPI, Via Madonna Alta, 126, 06128 

Perugia;

• Prof.ssa Laura MELELLI, Professoressa Associata, Dipartimento di Fisica e Geologia, Università degli 

Studi di Perugia, Via A. Pascoli, 06123 Perugia;

• Dott. Ivan MARCHESINI, Ricercatore CNR, CNR IRPI, Via Madonna Alta, 126, 06128 Perugia;

Membri supplenti:

• Dott. Francesco BUCCI, Ricercatore CNR, CNR IRPI, Via Madonna Alta, 126, 06128 Perugia;

• Dott.ssa Federica FIORUCCI, Ricercatrice CNR, CNR IRPI, Via Madonna Alta, 126, 06128 Perugia.

Art. 2)

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente della Commissione.

I componenti della Commissione giudicatrice e il segretario dovranno ottemperare a quanto stabilito dalle 

norme e dai Regolamenti CNR, e dovranno operare nel rispetto del codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici e del codice di comportamento del CNR.

Perugia, 2 maggio 2024

Il Direttore

Ing. Tommaso Moramarco


		2024-05-02T11:40:26+0200
	tommaso moramarco




